



ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ РУБІЖАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

**РІШЕННЯ**

від 16 квітня 2019 року

м. Рубіжне

№ 1146

Про дозвіл на передачу матеріальних цінностей з балансу КП «БТІ» на баланс КП «Муніципальний сервіс»

Розглянувши звернення КП «Бюро технічної інвентаризації» Рубіжанської міської ради погоджене з КП «Муніципальний сервіс» Рубіжанської міської ради Луганської області про отримання дозволу на передачу матеріальних цінностей придбаних за бюджетні кошти, відповідно до Порядку списання комунального майна з балансів підприємств, установ і організацій комунальної власності територіальної громади міста Рубіжне, затвердженого рішенням Рубіжанської міської ради від 24.12.2008 № 44/59, зі змінами, внесеними рішенням від 27.04.2016 № 10/18, керуючись пп. 1 п. а ч. 1 ст. 29, п. 3 ч. 4 ст. 42, п. 1 ч. 3 ст. 50, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Рубіжанської міської ради Луганської області

**ВИРІШИВ:**

1. Дозволити комунальному підприємству «Бюро технічної інвентаризації» Рубіжанської міської ради передати безоплатно на баланс комунальному підприємству «Муніципальний сервіс» Рубіжанської міської ради Луганської області матеріальні цінності за 18 найменуваннями на загальну суму 304949,63 грн. згідно з додатком 1.

2. Погодити питання безкоштовної передачі матеріалів і малоцінних та швидко зношуваних предметів згідно з додатком 2 між КП «Бюро технічної інвентаризації» Рубіжанської міської ради та КП «Муніципальний сервіс».

3. Керівникам КП «Бюро технічної інвентаризації» Рубіжанської міської ради та КП «Муніципальний сервіс» Рубіжанської міської ради Луганської області здійснити передачу матеріальних цінностей відповідно до вимог чинного законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Башкіра О.

Секретар міської ради

В. Соловійов

Перелік матеріальних цінностей, що передаються з балансу КП «Бюро  
технічної інвентаризації» Рубіжанської міської ради на баланс КП  
«Муніципальний сервіс» Рубіжанської міської ради Луганської області

№ з/п	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за од., (грн.)	Сума, (грн.)
1.	Акваізол СБС-ПЕ-2,5	кв. м	1018,181	34,73	35361,16
2.	Акваізол СБС-ПЕ-4,0-ПБ	кв. м	2570,793	44,20	113629,05
3.	Аератор (покрівельна флюгарка)	шт.	18	125,00	2250,00
4.	Дюбель 6*80 з ударним шурупом Гриб (6 *80)	шт.	200	0,40	80,00
5.	Замок навісний Extra-60	шт.	17	37,50	637,50
6.	Цегла силікатна потовщена, біла марка М-150 (повнотілий)	шт.	838	4,41	3693,63
7.	Лист оцинкований 0,5x1250x2500мм	тн	3,87868	26083,93	101171,20
8.	Лист г/к 2 * 1000*2000	кв. м	20	390,92	7818,33
9.	Лист оцинкований 0,4 мм	кв. м	6,6	117,50	775,50
10.	Петля на метал 16*80 (пара)	шт.	42	27,63	1160,25
11.	Проушина 80 мм гнугий цинк	шт.	40	6,25	250,00
12.	Праймер бітумний	кг	526,73	20,65	10875,12
13.	Ручка дверна «Скоба кручена» квадрат 2 прута	шт.	20	38,17	763,32
14.	Труба е/з ДУ 25*2,5	м	165,2	46,25	7640,49
15.	Труби профільні 40*20*2	м	98	45,92	4499,80
16.	Уголок 25*25*3	м	227	28,75	6526,25
17.	Уголок 50*50*4	м	97,7	76,83	7506,65
18.	Електроди АНО-36 Monolith 3 мм (2,5 кг)	кг	4,793	64,97	311,38
	<b>Разом</b>				<b>304949,63</b>

Керуючий справами виконкому

Ю. Арцев

Перелік матеріалів і малоцінних та швидко зношуваних предметів, що передаються з балансу КП «Бюро технічної інвентаризації» Рубіжанської міської ради на баланс КП «Муніципальний сервіс» Рубіжанської міської ради Луганської області

№ з/п	Найменування	Одиниці виміру	Кількість	Ціна за од., (грн.)	Сума, (грн.)
1.	Автоматичний вимикач ВА47-29 1Р 1А ІЕК		8,00	47,50	380,00
2.	Бітум М-5 30кг	кг	60,00	11,38	682,50
3.	Донізол СХ.2,0 Пл. 15м	м <sup>2</sup>	150,00	27,56	4133,33
4.	Дюбель 8 * 80 з уд. шурупом	шт	100,00	0,68	68,35
5.	Дюбель з ударним шурупом 6х60 «Гриб» (1кг = 250 шт) (3,65кг)	шт	100,00	0,42	42,10
6.	Дюбель 8х60 з ударним шурупом	шт	240,00	0,59	142,00
7.	Заклепка 4,8 * 12мм, (50шт)	шт	300,00	0,30	90,00
8.	Коліно 110/90	шт	5,00	23,17	115,83
9.	Коліно 110/90	шт	1,00	24,17	24,17
10.	Коліно 110/45	шт	2,00	23,17	46,34
11.	Хрестовина 110/110/90	шт	4,00	69,55	278,20
12.	Лист оцинкований 0,45 мм (1 * 2м)	м2	40,00	119,39	4 775,70
13.	Мастика 20кг	кг	60,00	27,27	1 636,25
14.	Мастика бітумна, відро 20 кг	кг	360,00	21,60	7 776,00
15.	Мастика МБКГ 90/10	кг	90,00	13,17	1 185,30
16.	Муфта д.110	шт	6,00	20,00	120,00
17.	Муфта д.110	шт	10,00	10,42	104,17
18.	Перехідник з чавуна на пластик 110/124	шт	2,00	16,25	32,50
19.	Перехідник з чав. на пластик д.110	шт	2,00	12,50	25,00
20.	Профнастил НС-15	м2	26,78	79,97	2 141,73
21.	Прут в'язальний ОЦ 1,2 100м	шт	2,00	49,17	98,33
22.	Прожектор 20W 650К	шт	1,00	167,67	167,67
23.	Пускач ПМ 2-32-10	шт	29,00	287,08	8 325,32
24.	Реле часу електронне	шт	22,00	431,67	9 496,74
25.	Ревізія д.110	шт	1,00	43,34	43,34
26.	Скло б/у	м2	140,00	46,00	6 440,00
27.	Лічильник електричний	шт	8,00	410,00	3 280,00
28.	Труба е/з Ду 25*2,5	м	18,00	46,25	832,50
29.	Трійник 110/110/90 ЄВРОПЛАСТ	шт	1,00	31,67	31,67
30.	Хомут 110 пласт з шурупом	шт	3,00	10,00	30,00
31.	Цемент М-400 Євро	кг	48,97	1,75	85,69
32.	Шифер 8-ми хвильовий 1,7 * 1,13	шт	1,00	103,75	103,75
33.	Шифер 8-ми хвильовий 1,7 * 1,13	шт	36,00	100,00	3 600,00

	<b>ВСЬОГО 201:</b>				<b>56 334,48</b>
34.	Бетономішалка	шт	2	2 672,92	5 345,83
35.	Пальник пропановий	шт	1	350,00	350,00
36.	Домкрат	шт	1	140,00	140,00
37.	Ємність для води 1м <sup>3</sup>	шт	1	2 040,00	2 040,00
38.	Кліщі струмові ВІД 201-1	шт	1	900,00	900,00
39.	Комплект чохлів для автомобіля	шт	1	941,00	941,00
40.	Дробина-рихтування 2*60 алюм.	шт	1	2 692,08	2 692,08
41.	Сходи «Практика» 3х секц., 3*10	шт	1	2 550,42	2 550,42
42.	Дробина- трансформер 3*4 без платформи	шт	1	1 462,50	1 462,50
43.	Перфоратор електричний	шт	1	2 016,00	2 016,00
44.	Перфоратор SM-1750	шт	1	1 550,00	1 550,00
45.	Редуктор пропановий	шт	2	540,00	1 080,00
46.	Зварювальний апарат Technika-250	шт	1	3 200,00	3 200,00
47.	Тен з регулятором (батарея) 1,2 кВт	шт	5	340,00	1 700,00
48.	Кутова шліфувальна машина SV-2100	шт	1	1 200,00	1 200,00
49.	Подовжувач на котушці 30м	шт	1	653,75	653,75
50.	Подовжувач 10м	шт	1	119,17	119,17
51.	Ліхтар акумуляторний	шт	3	350,00	1 050,00
52.	Ліхтарик	шт	1	186,67	186,67
53.	Ліхтар Д-100мм	шт	1	254,17	254,17
	<b>ВСЬОГО 112/1:</b>				<b>29 431,59</b>
54.	Бокорізи 160	шт	1	92,00	92,00
55.	Бокорізи 180 мм	шт	3	66,03	198,08
56.	Пальник ГВ Донмет	шт	2	408,33	816,66
57.	Карниз 2,4 м	шт	3	71,29	213,87
58.	Карниз пласт. 3,58м	шт	2	58,25	116,50
59.	Ключ газовий	шт	1	165,00	165,00
60.	Ліхтар на голову 1898-1	шт	2	90,00	180,00
61.	Лопата снігоприбиральна АВС вів. чорна з черешком	шт	30	81,25	2 437,50
62.	Мітла лоза	шт	3	50,00	150,00
63.	Молоток слюсарний 200 г дерев. ручка	шт	1	32,25	32,25
64.	Набір ключів 15 шт.	шт	2	450,00	900,00
65.	Набір ключів 6-ти гран.	шт	1	87,00	87,00
66.	Набір викруток бшт. 3*75,5*100,6 * 150,075,1*100,2*150	шт	1	225,25	225,25
67.	Набір стамесок з рукояткою (6,12,24)	шт	1	93,83	93,83
68.	Ножиці по металу прямі 250мм	шт	1	90,13	90,13
69.	Пістолет для піни	шт	1	237,50	237,50
70.	Плоскогубці 180	шт	1	66,00	66,00
71.	Плоскогубці 200мм ПРОФ НТ-0106	шт	1	82,17	82,17
72.	Плоскогубці комбіновані 180мм	шт	2	93,34	186,67
73.	Подовжувач Profitec 2гн/3м	шт	1	47,25	47,25
74.	Редуктор пропановий БПО5під газ шланг	шт	1	531,18	531,18
75.	Рулетка	шт	1	117,00	117,00

76.	Рулетка магнітна 5 * 19 обгумована	шт	2	64,94	129,88
77.	Скляріз масляний тип "Профі"	шт	1	32,50	32,50
78.	Сокира 1,6кг з ручкою	шт	2	139,59	279,17
79.	Сокира 1,6кг	шт	3	90,00	270,00
80.	Шестигранник 12	шт	1	40,00	40,00
81.	Шланг кисневий ф. 6	м	150	18,00	2 700,00
	<b>ВСЬОГО 22-1:</b>				<b>10 517,39</b>
82.	респіратор У2К	шт	18	7,91	142,44
83.	Рукавичка мед.сіня	пара	15	10,00	150,00
84.	сани	шт	8	107,81	862,50
	<b>ВСЬОГО 22:</b>				<b>1 154,94</b>
85.	Акумулятор 6 СТ60	шт	1	1 510,00	1 510,00
	<b>ВСЬОГО 207:</b>				<b>1 510,00</b>
86.	Скрапленого газ пропан	л	32,50	9,35	303,80
87.	Мастило солідол (4 кг)	кг	2,00	83,75	167,50
	<b>ІТОГО 203:</b>				<b>471,30</b>
88.	Акумулятор АКБ	шт	1,00	3 600,00	3 600,00
	<b>ВСЬОГО 207-1:</b>				<b>3 600,00</b>
	<b>РАЗОМ:</b>				<b>103 019,70</b>

Керуючий справами виконкому

Ю. Арцев